
 

 
 
 

Baráž Národní ligy 
 

Spartak Pelhřimov  
vs. 

SK P.E.M.A. Opava 
 

3. utkání 
 
 

pátek 18. dubna 2025 
ZŠ Osvobození Pelhřimov 

 

Program k utkání 



 

PARKUJEME NA NOVÉM PARKOVIŠTI NA TÁBORSKÉ 
 

Pro diváky, trenéry, hráče i rodiče máme dobrou zprávu. Na Táborské ulici bylo 
otevřeno úplně nové parkoviště s kapacitou 179 míst. Autem či autobusem se k 
němu dostanete, pokud odbočíte již na kruhové křižovatce u Kauflandu doprava, 
do ulice Táborská, tedy směrem do panelového sídliště. 
 

Situace s parkováním v ulici Dolnoku-
bínská je poměrně problematická. Záro-
veň komplikuje dopravu a parkování 
místních obyvatel. Podélné parkování 
v Dolnokubínské ulici je značně 
problematické z důvodu výjezdu aut 
z parkoviště a zejména pro případný 
průjezd či dokonce zásah větší techniky 
záchranářů. 

• viz Kampaň 3 metry k životu. 
 

Nově tedy doporučujeme všem divákům, 
trenérům, hráčům i rodičům parkovat na 
novém parkovišti a do haly dojít pěšky, 
což zabere o 2 minuty více než z 
aktuálních míst. 
 

Děkujeme za váš respekt a pochopení.  
viz wwww.florbalpe.cz / O klubu / hala 
 

TŘÍDÍME, RECYKLUJEME, CIRKULUJEME … 
 

V průběhu turnaje i po jeho skončení, prosíme, udržujte v šatnách, na chodbách i v hale 
samotné pořádek. Pokud půjdete ven, je nutné se vždy přezout. Diváky prosíme o 
používání návleků nebo vlastních přezůvek. Upozorňujeme, že celý prostor haly je 
monitorován kamerovým systémem. 
 

Náš klub se hrdě hlásí k udržitelnosti a ve spolupráci se ZŠ Osvobození Pelhřimov v celé 
hale třídíme odpad – viz také kampaň oddílu Modrá + žlutá = zelená. 
 

NA HALE MÁME DEFIBRILÁTOR 
 

Nově je v tělocvičně ZŠ Osvobození Pelhřimov umístěn 
defibrilátor. Jeho přesné umístění označuje vpravo uvedená 
značka – kancelář oddílu florbalu u vchodu pro hráče do haly. 
 

Defibrilátor je přenosné elektronické zařízení, které se používá v 
naléhavých případech k pomoci někomu, kdo má náhlou srdeční 
zástavou. Defibrilátor detekuje a analyzuje srdeční aktivitu člověka a 
v případě potřeby dodá elektrický šok (nazývaný také defibrilace) 
přes hrudník do srdce. AED pomáhá obnovit normální rytmus srdce. 
 

Věříme, že ho nebudeme nuceni nikdy použít a pokud ano, pak nám 
pomůže zachránit lidský život. 
  

https://www.facebook.com/parkujiohleduplne/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hala/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/vize-oddilu/modra-zluta-zelena-1041
https://www.facebook.com/parkujiohleduplne/


 

VÍTEJTE NA BARÁŽI NÁRODNÍ LIGY 
 

Vítáme vás na čtvrtém utkání Baráže Národní ligy, které se hraje v sobotu 19. dubna 
2025 od 19:00 hod v tělocvičně Základní školy Osvobození v Pelhřimově. 
 

Pelhřimov skončil v základní části Divize D na třetím místě. V první kole play-up postoupil 
po sérii 3:0 přes Vsetín, ve druhém kole 3:1 na utkání vyřadil vítěze Divize E z Nového 
Jičína. Ve 3. kole podlehl Hornets Brno, kteří slaví postup do Národní ligy. V Barážové 
sérii Spartak hraje s Opavou, která zvítězila v sérii Play down Národní ligy, skupiny 
Východ na Slovan Havířov 4:0.  
 

Opava první matchball nevyužila 
Úvodní dvě utkání série se odehrála na hřišti Opavy  a bohužel oba duely skončily těsnými 
porážkami Spartaku. V pátek doma vyhrál 4:3 v proloužení a čeká ho další utkání, ve 
kterém musí opět uspět! 
 
Záchrana série je v našich rukou – a i ve vašich 
Čtvrté utkání je na programu v sobotu od 19:00 v Pelhřimově a půjde o všechno. Vítězství 
by Spartaku vyneslo pokračování série. Pelhřimovští florbalisté prokázali, že dokážou být 
Opavě důstojným soupeřem. Nyní budou potřebovat podporu z hlediště. 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY K UTKÁNÍ 
 

Vstup do haly a vstupné 
Pro hráče bude umožněn vstup od 17:30 hod, pro diváky bude umožněn vstup od 18:15 
hod. Vstupné je 20,- Kč a platí se u vstupu 
 

Sektor pro diváky hostů 
Sektor pro diváky hostů se nachází naproti diváckému vchodu do haly. Je k němu 
vyznačena cesta podél hlavní tribuny. V sektoru hostů je 25 míst k sezení. 
 

Další organizační pokyny 

• Do haly je povinné mít návleky. Návleky 
jsou k dispozici u vstupu do haly. 

• Vzhledem k tomu, že sektor hostů je 
blízko hrací plochy, nesmí diváci 
vstupovat do metrové výběhové zóny 
ani na hrací plochu – a to ani po 
skončení utkání či o přestávkách a 
tělocvičnu opouštějí pouze podél hlavní 
tribuny vchodem pro diváky. 

• V hale bude před i v průběhu utkání 
otevřen bufet. Nápoje do haly je 
dovolené vnášet pouze ve vratných 
plastových kelímcích (záloha 20,- Kč). 
Je zakázáno vnášet do haly skleněné 
lahve či sklenice. 

• V chodbě u bufetu jsou nádoby na 
tříděný odpad – viz kampaň  

• K utkání bude připraven elektronický 
program, který lze získat po načtení QR 
kódu, které jsou umístěny po celé hale 
včetně sektoru hostů. 

• Hráči soupeře mají k dispozici dvě šatny 
a vstup na hrací plochu je oddělený od 
vstupu diváků. Prosíme hráče, aby již na 
rozcvičku a po celý průběh utkání i po 
jeho skončení využívali výhradně tento 
vstup  

• Upozorňujeme, že celý prostor 
tělocvičny i chodeb je monitorován 
kamerovým systémem 

  

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/vize-oddilu/modra-zluta-zelena-1041


 

SESTAVY DRUŽSTEV  

Spartak Pelhřimov 
Brankáři  ročník Z G A KB TM 

35 Libor Domkář 2003 21 0 0 0 0 
39 Aleš Václavík 2005 35 0 0 0 0 

Obránci        

3 Martin Kos „C“ 1984 28 5 25 30 4 
4 David Váňa 1998 19 5 6 11 26 
9 Marek Švrkala 1987 30 1 1 2 6 

12 Vít Papež 2004 35 17 15 32 2 
24 Vojtěch Mozr 1999 35 2 2 4 6 
37 Kryštof Smejkal 2002 33 6 17 23 6 
87 Jan Zábrana 2006 25 0 6 6 4 

Útočníci        
10 Martin Blažek  1990 24 31 14 45 2 
14 Jan Holas 2005 34 3 2 5 0 
22 Viktor Vlach 1999 31 20 12 32 16 
23 Tomáš Kuchyňa 2003 22 12 18 30 6 
32 Jiří Bartoška 2007 35 14 11 25 2 
34 Vojtěch Papež 2006 32 37 20 57 26 
43 Martin David 1997 25 0 0 0 0 
66 Petr Zajíček 2003 26 37 17 54 4 
88 Patrik Mynařík 2004 16 15 4 19 4 
97 Matěj Kutílek 2003 33 10 4 14 2 

 

Jan Knězů – trenér 
 

S.K. P.E.M.A. Opava 
Brankáři  ročník Z G A KB TM 

1 Patrik Fila 1994 0 0 0 0 0 
13 Kryštof Bezděk 1999 27 0 3 3 2 

Obránci        
5 Jan Mazur 1992 13 9 3 12 10 
8 Karel Balnar 1991 5 0 0 0 0 

21 Karel Boželník 1994 19 1 3 4 6 
23 Jiří Šebesta 1994 27 13 13 26 0 
41 Daniel Sekula 2000 22 1 4 5 10 
66 Štěpán Kostolány 1997 19 7 7 14 6 
77 Jan Petlach 1996 17 0 1 1 4 

Útočníci        
7 Dominik Klimscha 1993 20 19 19 38 6 

10 Adam Tesárek 1990 24 11 14 25 6 
18 Matěj Krušberský 2003 24 9 6 15 2 
22 David Zwinger 1999 11 5 0 5 4 
34 Jakub Rabinský 2005 7 0 0 0 0 
36 Marek Klečka „C“ 1996 26 13 10 23 10 
38 Petr Stejskal 1993 23 15 10 25 0 
44 Jáchym Kuběna 2003 24 8 6 14 0 
72 Petr Pavelek 2002 21 3 9 12 6 
88 Vojtěch Repček 1998 20 11 3 14 4 

 

Dominik Klimscha – trenér 
Jiří Šebesta – vedoucí družstva 

https://www.ceskyflorbal.cz/person/detail/player/0608030741


 

SÉRIE OPAVA VS. PELHŘIMOV 

 

  



 

VÝSLEDKY NADSTAVEB CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ 

Livesport Superliga 
 

Play off Livesport Superligy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Play down Livesport Superligy  Baráž Livesport Superligy   
      Hraje vítěz Play Down Livesport  
      Superligy (Vary / Bulldogs Brno) proti 
      Poraženému finalistovo 1. ligy mužů 
      (Ústí nad Labem / Hattrick Brno). 
 
 
 

1. liga mužů 
 

Play off 1. ligy mužů 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Play down 1. ligy mužů    Baráž 1 . ligy mužů 

    



 
 Play off obou skupin Národní ligy 

 

Výsledky Play-up Divize a Play down Národní ligy 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ceskyflorbal.cz/match/default/league?leagueFilter%5BmanagingAuthority%5D=8&leagueFilter%5Bcategory%5D=1&leagueFilter%5Bcompetition%5D=4172&leagueFilter%5Bdaterange%5D=15.03.2025+-+26.03.2025


 

SPARTAK OVLÁDL DIVÁCKÉ STATISTIKY PLAY-UP 
 

Letošní sezóna je z pohledu diváckého zájmu nejúspěšnější v 25 leté historii oddílu. 
A naši diváci jsou nejlepší i v Play-up. 
 
Na základní část Divize do pelhřimovské haly ZŠ Osvobození dorazilo celkem 2.137 
diváků. V porovnání se všemi týmy v Českém florbale tak průměrná návštěvnost 194,27 
vynesla celkové 18. místo. V naší skupině Divize nejlepší. Ze všech 60 divizních týmů je 
na tom lépe pouze Cheb a stejný průměr má také Kadaň. Za námi je dvanáct prvoligových 
týmů -  lepší je Ústí nad Labem a Chomutov, nižší diváckou návštěvnost má všech 24 
týmů hrající Národní ligu a také deset z jedenácti týmů ČEZ Extraligy žen. Dobruška, 
nováček nejvyšší soutěže žen, má divácký průměr úctyhodných 315 diváků. 
 
Na tři domácí utkání poháru si našlo do pelhřimovské haly cestu celkem 601 diváků což 
je také špička mezi 142 účastníky letošní pohárové soutěže v kategorie mužů i žen. 
 
Rekordní divácký zájem pokračoval také v Play-up. Pelhřimov odehrál doma celkem 6 
utkání, na které dorazilo celkem 1.636 diváků, což je nejvíce ze všech 27 týmů, které letos 
Play-up hrály. Průměrem 272,67 se dostává na 5. místo - kapacita naší haly je výrazně 
nižší než například v Kutné Hoře, Chebu či Kadani. Musíme zmínit, že za celkovým číslem 
stojí i divácká podpora našich soupeřů ze Vsetína, Nového Jičína a Hornets Brno. 
  

REKORDNÍ DIVÁCKÁ SEZÓNA SPARTAKU. DĚKUJEME!!! 
 

Počet diváků na domácí utkání A-týmu mužů Pelhřimova dle sezón: 
2007/2008 - 1.478 diváků 
2008/2009 - 1.590 diváků 
2009/2010 - 1.542 diváků 
2010/2011 - 1.085 diváků 
2011/2012 - 2.276 diváků 
2012/2013 - 2.153 diváků 
2013/2014 - 1.542 diváků 
2014/2015 - 1.495 diváků 
2015/2016 - 2.065 diváků 
2016/2017 - 2.683 diváků 
2017/2018 - 1.914 diváků 
2018/2019 - 2.505 diváků 
2019/2020 - 1.634 diváků (Covid, předčasné ukončení sezóny v březnu 2020) 
2020/2021 - 232 diváků (Covid, předčasné ukončení sezóny v říjnu 2020) 
2021/2022 - 2.783 diváků 
2022/2023 - 2.713 diváků 
2023/2024 - 2.975 diváků 
2024/2025 - 4.374 diváků (+ domácí utkání Baráže Národní ligy)  
 
V rámci dalšího zlepšování diváckého zážitku proběhl před měsícem dotazníkový 
průzkum, s jehož výsledky jste se mohli seznámit o víkendu z elektronického programu k 
utkání. Podněty, připomínky i hodnocení budou dále diskutovány v přípravách na 
nadcházející sezónu. 



 

SPARTAK NEJÚSPĚŠNĚJŠÍM POHÁROVÝM CELKEM ZÁPADU 
 

Spartak Pelhřimov se v letošním Poháru Českého florbalu stal nejúspěšnějším 
pohárovým celkem západní poloviny republiky. 
 
Český florbal metodiku stanovuje pomocí konstanty (K), ve které se zohledňuje celkový 
počet získaných bodů na pohárové utkání (B), úroveň ligové soutěže, v níž tým startuje 
A-tým mužů (U), pohárové kolo, do kterého se oddíl v daném ročníku dostal (D)  a celkový 
počet postupů týmu v poháru (P). 
 

konstanta se stanoví dle vzorce: K = (B*U) + D + (P * 1,5) 
  
Spartak Pelhřimov v letošním ročníku Poháru Českého florbalu 7 z osmi 8 utkání vyhrál 
v základní hrací době, jako divizní tým (4. úroveň soutěže) zaznamenal v pohárové 
soutěži celkem 4 postupy – tedy až do 5. kola, což mu celkově přineslo tak vysokou 
konstantu, který žádný z týmů ze západní části republiky nedokázal v letošním ročníku 
překonat. 
 

Připomeňme, že také v minulosti se Pelhřimovu v pohárové soutěži podařila celá řada 
úspěchů. V sezóně 13/14 to byla účast ve čtvrtfinálové skupině s tehdy superligovými 
týmy Bulldogs Brno či Panthers Otrokovice. V sezónách 09/10 a 12/13 pak účast v 
osmifinále. Divácky atraktivní duely se superligovými týmy jako Tatran Střešovice, FBŠ 
Bohemians či Florbal MB zaplnily vždy domácí halu stovkami diváků a pro hráče byly 
motivací i odměnou za jejich celosezónní práci. 
 
Cesta Pelhřimova Pohárem Českého florbalu 
 

1. kolo: utkání na turnaji základní skupiny F 
sobota 24.08.2024 11:30 hod Pelhřimov vs. FA České Budějovice 10:3  
sobota 24.08.2024 14:30 hod Pelhřimov vs. Florbal Jindřichův Hradec 6:1  
neděle 25.08.2024 09:00 hod Pelhřimov vs. Pacovští Honzíci 6:3  
neděle 25.08.2024 13:30 hod Pelhřimov vs. TJ Sokol Chýnov 10:1  

 

2. kolo: 01.09.2024, Florbal Soběslav vs. Pelhřimov 1:15 
 

3. kolo: 08.09.2024, Pelhřimov vs. Říčany 8:5  
 

4. kolo: 22.10.2024, Pelhřimov vs. Florbal Chomutov 4:3 
 

5. kolo: 20.11.2024, Pelhřimov vs. Florbal Náchod 2:9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CO ČEKÁ HRÁČE A HRÁČKY SPARTAKU DÁL? 
 

Oddíl florbalu Spartak Pelhřimov pokračuje ve své činnosti samozřejmě i dále. Níže 
vám přinášíme přehled akcí, které jsou v plánu na následující týdny či měsíce. 
 

Schůzky s rodiči a utkání s rodiči 
Pravidelně komunikujeme s hráči i rodiči. Prostřednictvím členské sekce máte dokonalý 
přehled o trénincích, docházce, nominacích na turnaje, zdravotních prohlídkách či 
členských příspěvcích. Třikrát do roka máme s každým družstvem rodičovské schůzky a 
vedení oddílu je připraveno řešit jakýkoliv dotaz. Hráč i rodič jsou pro nás partnerem a 
nejlepší zpětnou vazbou na jednotlivé činnosti v rámci oddílu. 
 

kategorie datum  zápas s rodiči schůzka s rodiči 
Přípravky  středa 14.5.2025 16:30-17:30 od 17:30, klubovna 
Elévové pondělí 12.5.2025 15:45-16:45 od 16:45, klubovna 
Mladší žáci pondělí 12.5.2025 16:45-17:45 od 17:45, klubovna 
Žákyně a elévky  středa 14.5.2025 17:30-18:30 od 18:30, klubovna 
 
Florbalová komunita žije. Pro děti jsou připraveny ligové i neligové turnaje, soustředění, 
příměstský tábor, zápasy s rodiči či setkání dobrovolníků oddílu. Všichni se těšíme také 
na letošní BIGBOARD Superfinále do pražské O2 arény. 
 

Oddílová akce: 
 neděle 27.4.2025 zájezd na Bigboard Superfinále, O2 aréna Praha 
 sobota 21.6.2025 setkání dobrovolníků oddílu 

 

Akce pro členy klubu i širokou veřejnost: 
žáci 8.-9. třída pátek 2.5.2025 Pelhřimov OPEN, turnaj pro příchozí děti 
žáci 6.-7. třída pátek 9.5.2025 Pelhřimov OPEN, turnaj pro příchozí děti 
žáci 3.-5. třída pátek 9.5.2025 Pelhřimov OPEN, turnaj pro příchozí děti 
děti 5 až 13 let týden 28.7.-1.8.25 Příměstský tábor, Pelhřimov 
 

Ligové turnaje: do konce sezóny 2024/2025 
Přípravka neděle 11.5.2025 Liga Vysočiny přípravek, turnaj v Dačicích 
Elévové neděle 4.5.2025 Liga Vysočiny elévů, turnaj v Jihlavě 
Mladší žáci neděle 11.5.2025 Přebor Vysočiny mladších žáků, turnaj ve Světlé 
Mladší žákyně neděle 4.5.2025 Liga Vysočiny elévů, turnaj v Jihlavě 
Starší žákyně  neděle 4.5.2025 Liga Vysočiny elévů, turnaj v M. Budějovicích 
Starší žáci sobota 3.5.2025 Liga Vysočiny starších žáků ve Světlé n/S. 
Junioři sobota 3.5.2025 2. liga juniorů, skupina 5 v Třebíči  
 

Neligové turnaje týmů: duben, květen a červen 2025 
Přípravka  středa 23.4.2025  přátelská utkání na FLORBAL CHODOV 
Elévové středa 23.4.2025  přátelská utkání na FLORBAL CHODOV 
Starší žáci sobota 10.5.2025 Final 4 Pelhřimov, mezinárodní turnaj 
Přípravka sobota 24.5.2025 Dragon Cup, Milevsko (3+1) 
Elévové sobota 24.5.2025 Dragon Cup, Milevsko (3+1) 
Mladší žáci neděle 25.5.2025 Dragon Cup, Milevsko (5+1) 
Mladší žáci neděle 8.6.2025 Silver Cup, Kutná Hora (3+1) 
Dorostenci 19.-22.6.2025  OPEN GAME, mezinárodní turnaj v Brně 
 

Soustředění: 
starší žáci a dorostenci     neděle 27.7. až 1.8.2025, RS Valcha u Počátek 



 

ZÁJEZD NA BIGBOARD SUPERFINÁLE 2025 
 

Až do pondělí 21. dubna se můžete přihlašovat na autobusový zájezd, který pořádá 
oddíl florbalu Spartak Pelhřimov na letošní BigBoard Superfinále do pražské O2 
areny. 
 

Co je vlastně Superfinále florbalu? 
Superfinále bylo představeno v roce 2012 jako převratná novinka v rámci halových sportů 
České republiky. Jedno utkání rozhoduje o držitelích titulů Mistr České republiky ve 
florbale mužů a žen. Diváci mohou očekávat strhující podívanou v zaplněné aréně, která 
vyhecuje hráče k výborným výkonům. Není žádné příště, není možnost opravy! Jeden 
den! Jedno místo! Dva vítězové! Superfinále florbalu je akcí, na které pravý sportovní 
fanoušek nesmí chybět. 
 

Zájezd na BigBoard Superfinále 
Oddíl florbalu Spartak Pelhřimov pořádá tradiční zájezd na tento vrchol sezony. Svátek 
florbalu se odehraje v pražské O2 aréně v neděli 27. dubna. Cena celodenního zájezdu 
je 200,- Kč / osobu. V případě zájmu o dopravu pište na oddílový e-mail info@florbalpe.cz. 
 

Odjezd autobusu z Pelhřimova je naplánován na 10.00 hod od Sauna baru, tak abychom 
v pohodě stihli zahajovací show před superfinále ČEZ Extraligy žen. Návrat zpět do 
Pelhřimova se předpokládá cca v 21.45 hod. 
 

Program BigBoard Superfinále 
Brány O2 arény se otevírají v 10:00 hod. Zápasový program odstartuje od 10:30 hod 
finálovým utkáním středoškolského poháru dívek Subterra cup. Od 11:45 pak hrají svoje 
superfinále středoškoláci – kluci. 
 

• 13:50 hod Pregame Show BIGBOARD Superfinále 

• 14:20 hod úvodní bule ČEZ Extraligy žen (Vítkovice vs. Tatran/Chodov) 
 

• 17:25 hod Pregame Show BIGBOARD Superfinále 

• 17:45 hod úvodní bule Livesport Superligy (Florbal MB vs. Tatran) 
 
Vstupenky na Superfinále 
Možnost zakoupit vstupenky je v sítích Ticketmaster nebo Ticketportal. Jejich ceny startují 
od 290,- Kč. Vstupenky nejsou součástí ceny zájezdu.  
 

Více informací o BigBoard Superfinále 
viz odkaz- Český florbal / superfinále 
 
 
  

https://superfinale.ceskyflorbal.cz/


 

MISTROVSTVÍ SVĚTA ŽEN ROZLOSOVÁNO 
 

Ve čtvrtek proběhl los základních skupin Mistrovství světa žen, které se koná od 6. 
do 14. prosince hostit česká města Brno a Ostrava. Týmy ze silnějších skupin A a 
B mají jisté minimálně osmifinále play off, ze skupin C a D do něj postoupí vždy dva 
nejlepší týmy. 
 

NO POWER LIKE  

WOMEN POWER 
Úkolem identity není pouze prezentovat 
obrovskou sportovní akci, která se do Česka 
vrací po dvanácti letech, ale nese s sebou i 
mnohem větší poselství. Není totiž větší síla, 
než ta ženská! 
 

Vizuální identita je laděna do světlých a 
energických barev, které odkazují na větší 
pestrost ženského světa včetně výraznějších 
emocí při prožívání sportu. Základní vizuál dává 
najevo, že ženy jsou silné a tvoří důleži-tou 
součást jednoho z nejpopulárnějších českých 
sportů. Cílem není se vymezovat vůči ostatním, 
ale naopak jasně a hlasitě říci, že žádná síla není 
jako ta ženská 
 

Zaoblený tvar loga připomíná míček, který přináší radost celé řadě hráček napříč světem, 
další prvky vycházejí ryze z podstaty ženského florbalu. Logo má podobu písmena “W”, 
které je počátečním anglického slova “women”, což česky znamená ženy. Tvoří jej také 
dva vetknuté zuby, jež reprezentují dravost, kterou do florbalu vkládají nejen 
reprezentantky, ale všechny ženy a dívky, které se florbalu věnují. 
  

https://www.wfc2025.cz/


 

 

FLOORBALL POWER  
 

Český florbal spustil za podpory Nadace ČEZ novou výzvu FLOORBALL POWER. 
Zapojit se můžete velmi snadno skrze aplikaci STRAVA a pomocí pohybu – běhu i 
chůze – pomoci dobré věci. Kromě dobrého pocitu můžete také získat vstupenky 
na mistrovství světa. Každý měsíc navíc proběhne speciální výzva pro oddíly ve 
florbalových regionech, které budou mít šanci získat finanční příspěvek na rozvoj 
ženské složky. 
 

Mistrovství světa ve florbale žen 2025 není jen o hráčkách na hřišti, ale o celé komunitě, 
která sport miluje a žije jím. Proto jsme vytvořili FLOORBALL POWER, projekt, který 
propojuje zdravý pohyb, podporu ženského florbalu a sportu a podporu dobré věci. 
 

Za podpory Nadace ČEZ motivujeme jednotlivce i florbalové oddíly po celé České 
republice k aktivnímu pohybu a zároveň tím pomáháme tam, kde je to potřeba. Vámi 
naběhané či nachozené kilometry pomohou organizaci Haima, která pomáhá dětem s 
onkologickým onemocněním v návratu do běžného života. Každý kilometr tak může mít 
ještě větší smysl Svými aktivitami si můžete přijít i na skvělé ceny. Tam můžete být i vy! 
Na nejúspěšnější jedince totiž čekají dvě VIP vstupenky na finálový víkend MS. Každý 
měsíc budou navíc odměněni tři nejaktivnější muži či ženy. 
 

JAK SE ZAPOJIT? Klikni na odkaz ceskyflorbal.cz/floorball-power 
 

Co můžete získat v měsíčních výzvách? 
1. místo | 4 vstupenky na MS žen 2025 
2. místo | 2 vstupenky na MS žen 2025 
3. místo | merch MS v hodnotě 500 Kč 
 

Zapojením se do oddílové výzvy můžete 
pomoci svému oddílu získat finanční 
příspěvek ve výši 41 000 korun na rozvoj 
dívčí složky klubu. 
 

Harmonogram oddílové výzvy: 
Květen | Karlovarský a Plzeňský kraj 
Červen | Ústecký a Liberecký kraj 
Červenec | Praha a Středočeský kraj 
Srpen | Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 
Září | Královéhradecký a Pardubický kraj 
Říjen | Jihomoravský a Zlínský kraj 
Listopad | Olomoucký a MS kraj 

   

https://www.ceskyflorbal.cz/floorball-power


 

 

Jak se zapojit do výzvy 

Buďte součástí změny! Hýbejte se. Inspirujte ostatní. Pomáhejte. Přidejte se do 
výzvy FLOORBALL POWER a staňte se součástí sportu i komunity, která má sílu 
něco změnit. 
  
1. Stáhni si aplikaci Strava – odkaz 
 

2. Založ si profil 

• Vyplň si jméno a příjmení 

• Pokud běžíš za oddíl, bio si popiš následovně: 
a) Na první místo dej měsíc, ve kterém tvůj oddíl běží, pak název oddílu a jako 
poslední region, ve kterém se tvůj oddíl nachází (příklad: Květen – Název oddílu 
– Karlovarský a Plzeňský). 
b) Pokud se rozhodneš běžet za více oddílů (můžeš běžet klidně i každý měsíc 
za jiný oddíl), rozepiš jednotlivé měsíce, názvy oddílů a kraje na jednotlivé řádky 
ve svém biu (případně odděl jednotlivé měsíce lomítkem: Květen – Název oddílu 
– Karlovarský a Plzeňský / Červen – Název oddílu – Ústecký a Liberecký). 

• Pokud běžíš jen sám za sebe a sbíráš kilometry "pouze" ke svému měsíčnímu a 
závěrečnému vyhodnocení není třeba žádných speciálních popisků. 

 

3. POZOR! Profil musíš mít po celou dobu výzvy nastaven jako veřejný. 
Bez tohoto nastavení nedohledáme tvé kilometry. 

 

4. Najdi si náš Strava Club 
Profil má název FLOORBALL POWER 

 
MŮŽEŠ ZAČÍT S VÝZVOU!  
Do ní se počítají pouze aktivity jako běh, chůze, hike. Nezapomeň průběžně checkovat 
zprávy ve své Stravě, protože jen tak ti můžeme dát vědět, že jsi v minulém měsíci 
vyhrál/a. 
 
Podpora organizace Haima 
Na závěr výzvy budou sečteny všechny naběhané kilometry a Skupina ČEZ 
prostřednictvím Nadace ČEZ věnuje finanční dar organizaci Haima, která pomáhá dětem 
s onkologickým onemocněním. Každý kilometr tak může mít ještě větší smysl! 
 
Vyhodnocování výsledků výzvy FLOORBALL POWER 
Sčítání kilometrů a vyhodnocení nejúspěšnějších oddílů 
Kilometry, které všichni sportovci a sportovkyně nasbírají pro svůj oddíl během daného 
měsíce, jsou sečteny v prvních dnech následujícího měsíce pracovníky či pracovnicemi 
Českého florbalu. Po vyhodnocení výsledků bude vítězný oddíl kontaktován za účelem 
administrativního vyřízení výhry. 
 
Vyhodnocování nejúspěšnějších jednotlivců 
Vyhodnocení individuálních výsledků probíhá rovněž v prvních dnech následujícího 
měsíce. Nejlepší sportovci či sportovkyně budou následně kontaktováni prostřednictvím 
aplikace Strava, kde s nimi bude domluveno předání cen. 

  

https://strava.app.link/


 

 

FLORBAL S RESPEKTEM 
 

Český florbal navázal spolupráci s Linkou bezpečí a vytvořil speciální manuál, který 
má především trenérům a trenérkám pomoci s řešením osobních problémů dětí a 
dospívajících. Vzniklý materiál nabízí informace, jak se zachovat v různých 
situacích, jak komunikovat a jak poznat příznaky toho, že něco není v pořádku. 
 

 
 

Cílem manuálu s názvem Florbal s respektem: Budování bezpečného prostředí je 
nabídnout základní porozumění týkající se problémů, se kterými se může kdokoliv setkat 
u svých svěřenců a svěřenkyň, spoluhráčů či spoluhráček. 
 

Každé téma obsahuje klíčové informace a popis varovných signálů, 
které mohou indikovat, že se s dítětem něco děje. Součástí příručky 
jsou také konkrétní doporučení, jak s dítětem či dospívajícím, případně 
s jeho rodiči, o situaci komunikovat. “Uvědomujeme si, že setkávat se 
s osobními problémy dětí není jednoduché, proto přinášíme obecný 
návod, jak se v takové situaci zachovat. Každého, kdo pracuje ve 
florbalu, vnímáme nejen jako ty, kdo vedou děti ke sportovním 
výkonům, ale také jako ty, kdo se podílejí na rozvoji jejich osobnosti, 
smyslu pro fair play a kamarádství, dík čemuž si získávají jejich 
důvěru,” říká hlavní metodik Českého florbalu Jan Třískala. 
 

Odkazy 

• Florbal s respektem – informační stránka na webu Českého florbalu 

• Český florbal se spojil s Linkou bezpečí – článek k představení projektu 

• Speciální semináře přibližují nový projekt – článek věnovaný seminářům 

• Webinář na téma Florbal s respektem – YouTube kanál ČF – vzdělávání 

• www.linkabezpeci.cz – webové stránky Linky Bezpečí 

• Kompletní manuál Florbal s respektem – volně k stažení, formát PDF 
 

Seminář na toto téma proběhne v úterý 22. dubna v Pelhřimově od 18:00 hod. 

https://www.ceskyflorbal.cz/florbal-s-respektem
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=florbal-s-respektem-budovani-bezpecneho-prostredi-cesky-florbal-se-spojil-s-linkou-bezpeci
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=florbal-s-respektem-specialni-seminare-priblizuji-novy-projekt
https://www.youtube.com/watch?v=72LCbDlbis0
http://www.linkabezpeci.cz/
https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20241220/155417_b8ad_new-navrh-CF-Linka-bezpeci-9.pdf
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=florbal-s-respektem-budovani-bezpecneho-prostredi-cesky-florbal-se-spojil-s-linkou-bezpeci


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro všechny fanoušky a fanynky budou tyto duely první šancí vidět český mužský 

výběr poprvé od bronzového šampionátu v Malmö

 

Česká florbalová reprezentace mužů započne nový cyklus na domácí půdě! Na začátku 
června se v pražské UNYP Areně dvakrát střetne se švédským národním týmem. Souboj 
dvou elitních světových celků poslouží jako příprava na Světové hry, čemuž bude 
odpovídat i formát zápasů. 
 

Vstupenky na přátelské duely, které se odehrají 6. a 7. června v UNYP Areně na 
Podvinném Mlýně v Praze, šly do veřejného prodeje v pátek 14. března. Fanoušci a 
fanynky s FLORBAL ID dostali šanci si svá místa na tribunách zajistit již o dva dny dříve. 
 
Ceny vstupenek 300,- a 350,- 

https://www.ticketportal.cz/event/Pratelske-zapasy-Cesko-Svedsko-2025


 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2025 
 

Devátý ročník příměstského tábora pořádá oddíl florbalu Spartak Pelhřimov 
tradičně na přelomu července a srpna. 
 

termín: pondělí až pátek, 28. července – 1. srpna 2025 
místo konání: Pelhřimov, areál ZŠ Osvobození 
časový rozsah: každý den od 08:00 do 16:00 hod 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jsi ve věku mezi pěti až třinácti lety a máš chuť si užít florbal i v polovině prázdnin? Právě 
pro tebe je určen příměstský tábor, který již po deváté pořádá oddíl florbalu Spartak 
Pelhřimov. Tentokrát v termínu pondělí až pátek 28. července až 1. srpna 2025. Tábor je 
tradičně určen pro chlapce i dívky. 
 

Florbalový příměstský tábor bude probíhat v domovské hale ZŠ Osvobození v 
Pelhřimově, na přilehlých venkovních sportovištích, jeden den plánujeme také návštěvu 
pelhřimovského krytého bazénu a Beachwellu. Tréninky budou zaměřeny na různé 
florbalové činnosti s přihlédnutím k věku a úrovni dovedností.  
 

Věkové kategorie: 
- mini přípravky 5–6 let 
- přípravky a mini žákyně 7–8 let 
- elévové a elévky 9–10 let 
- mladší žáci a mladší žákyně 11–12 let 
poznámka: po dohodě možno zařadit i starší účastníky 
 

Přihlášky na tábor: 
od 8. února 2025 do 25. dubna 2025  
- členové oddílu se přihlašují přes členskou sekci (e-přihlášky) 
- nečlenové oddílu zašlete kompletně vyplněnou přihlášku elektronicky na oddílový e-mail 
info@florbalpe.cz  
 

Cena: 
- 2.500,- Kč členové oddílu 
- 3.500,- Kč nečlenové oddílu 

  



 

 

PELHŘIMOV OPEN 2025 
 

Sestav si tým ze spolužáků, kamarádů, sousedů nebo spoluhráčů a přijď si zahrát 
florbal. Obnovujeme tradici Her 3. tisíciletí v Pelhřimově! 

 
Pelhřimov OPEN 2025 
 

pátek 02.05. – 8. a 9. třídy ZŠ + tercie a kvarta  

pátek 09.05 – 6. a 7. třídy ZŠ + prima a sekunda 
pátek 09.05 – 3. až 5. třída ZŠ 
 

v případě zájmu bude část všech turnajů 
vyhrazena jen pro dívčí týmy 
 

 
Hraješ florbal ve škole, v kroužku nebo v oddíle? Domluv se se spolužáky, kamarády nebo 
se spoluhráči a přijď si zahrát florbal. Všechny akce se konají v rámci oslav 800 let od 
založení města Pelhřimova. 
 

Florbal je stále populárnějším sportem mezi dětmi a akce nabídnou možnost zúčastnit se 
všem zájemcům. Turnaje jsou rozděleny do tří věkových kategorií. Jsou určeny pro 
všechny – pro "amatéry" i registrované hráče. Holky i kluky. „Naším cílem je ukázat krásu 
aktivního pohybu dětem bez rozdílu, proto také na turnaji nebudeme vybírat žádný 
registrační poplatek, což nebývá u podobných turnajů zvykem. Termín jsme zvolili s 
ohledem na ředitelská volna na všech základních školách v Pelhřimově. Chceme z akce 
udělat tradiční každoroční záležitost a florbalový svátek pro pelhřimovské děti," doplňuje 
pozvánku na turnaj sekretář Florbalu Pelhřimov Jan Knězů. 
 

místo konání: tělocvična ZŠ Osvobození Pelhřimov 
podmínkou účasti je halová obuv; florbalky můžeme půjčit 

přihlášky: týmy se mohou hlásit nejpozději 2 dny před akcí na níže uvedený kontakt 
e-mailem nebo osobně do haly (PO, ST, PÁ 17.00-18.00 hod) 

hrací systém: 3+0 = 3 hráči v poli bez brankáře 
počet hráčů v týmu: minimum jsou 3 hráči; maximum není omezeno; 

doporučujeme mít v týmu 5–9 hráčů; každý hráč hraje pouze za 1 tým; 
ideální stejná barva dresů či triček; rozlišovací dresy budou k dispozici; 

hrací čas: 2x8 minut superhrubého času; měřen pro všechna hřiště na velké časomíře; 
(hrací čas bude případně upraven dle počtu zúčastněných týmů a rozpisu) 

časový harmonogram dne: 8:30 hod prezence; 9:00 začátek turnaje 
cca 13:00 hod konec akce 

pravidla: rozměry hřiště 20x12 metrů (2–3 hřiště na hale); velikost branek je 90x60 cm; 

další pravidla viz Pravidla Street Floorball 
 

Pořadatel: 
TJ Spartak Pelhřimov – oddíl florbalu, Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 

kontakt: Jan Knězů, tel.: 737 777 242, e-mail: info@florbalpe.cz 

 
  

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/pravidla-street-floorball-1125
mailto:info@florbalpe.cz


 

 

FINAL 4 PELHŘIMOV – LETOS PRO STARŠÍ ŽÁKY 
 

Druhý ročník posezónního turnaje. Tentokrát v rámci oslav 800 let od založení 
města Pelhřimova pro kategorii starších žáků a to vše s mezinárodní účastí. 
 

Final 4 Pelhřimov 2025 
Mezinárodní florbalový turnaj u příležitosti oslav 800 let od založení města Pelhřimova. 
V tělocvičně Základní školy Osvobození se v sobotu 10. května 205 představí čtyři týmy. 
 

Domácí Spartak Pelhřimov – aktuálně vedoucí tým Ligy Vysočiny starších žáků; Žatva 
Dolný Kubín – oddíl ze severozápadního Slovenska, Dolný Kubín je dlouholetým 
partnerským městem Pelhřimova. Na turnaj přijede rakouský tým z hlavního města 
Wiener Floorball Verein, kde v letošní sezóně působí pelhřimovský odchovanec Lukáš 
Zrzavý. Čtvrtým účastníkem je tradičně nám nejbližší jihočeský klub Florbal Jindřichův 
Hradec. 
 
Rozpis turnaj Final 4 Pelhřimov 2025 
sobota 10. května 2025 
ZŠ Osvobození Pelhřimov 
 

09:00  Pelhřimov vs. J. Hradec 
 

10:00  slavnostní zahájení turnaje   
 

10:15 Vídeň vs. Dolný Kubín 
 

11:45 Dolný Kubín vs. Pelhřimov  
 

12:45 J. Hradec vs. Vídeň 
 

14:15 J. Hradec vs. Dolný Kubín 
 

15:15 Pelhřimov vs. Vídeň  
 

16:15 slavnostní zakončení turnaje 
 
 
Final 4 Pelhřimov 2024 
Loňský, první ročník akce, byl 
pořádání pro kategorii dorostenců u 
příležitostí oslav výročí 25 let od 
založení florbalového oddílu Spartak 
Pelhřimov. Turnaj vyhrál Spartak před 
Jindřichovým Hradcem, Litomyšlí a 
Tachovem. 
 

viz také: Výsledky turnaje 2024 
fotografie z turnaje:  

Jaroslav Šulc 
Martin Domanský 

 
 
 

  

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/mladez/dorostenci/dorostenci-ovladli-domaci-turnaj-f4-1016
https://www.rajce.idnes.cz/jarin01/album/dorostenci-04-05-2024
https://www.flickr.com/photos/200276428@N05/albums/72177720316747136


 

 

FLORBALOVÝ TURNAJ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLKY 
 

Projekt spolupráce oddílu florbalu Spartak Pelhřimov s mateřskými školami 
v Pelhřimově trvá od roku 2021. Jedná se vždy o celosezónní projekt. 
 

Od října do června děti z mateřskýc školek v Pelhřimově navštěvují tělocvičnu ZŠ 
Osvobození, kde je pro ně připravená hodina sportovních činností. Každý týden dorazí 
jedna třída – někdy po domluvě i více, ale to s ohledem na zaplněnost tělocvičny. Těchto 
hodin se účastní děti předškolních tříd. 
 

Jedním z cílů projektu je, aby při nástupu na ZŠ a volby nějakého sportu, měly děti 
zkušenosti s organizovanou sportovní činností a věděly, jak takový trénink probíhá. Naše 
zkušenost je taková, že děti které přijdou k nám pak na nábor, vědí jak všechno probíhá 
a jsou ve známém prostředí.  
 

Počet dětí na “tréninku” bývá průměrně 18 dětí. Vždy v květnu probíhá turnaj MŠ, na který 
každá třída vyšle svůj tým a utkají se s jinými třídami ve florbale. Této akce se účastní 
naši trenéři, aby paní učitelky měly co největší servis během zápasů a samozřejmě také 
naši rozhodčí. 
 

Video z turnaje z roku 2023 – Rádio Pelhřimov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=JsTqkAzGzKU


 

 

 

  



 

 

CELOROČNÍ NÁBORY DO FLORBALU 
Stále probíhají nábory nových florbalistů a florbalistek. Přijďte si zkusit trénink 
v oddíle florbalu Spartak Pelhřimov a přesvědčit se, že florbal je opravdu TOP sport 
pro Tebe nebo pro Vaše dítě. 
 
Florbal je v České republice největším halovým sportem a hrát ho mohou začít děti od 5 
let věku. Po dohodě je možné do tréninků zapojit i mladší děti. 
 

Nábory cílí také na starší děti, které florbal hrají v hodinách tělocviku nebo na kroužcích. 
Možnost pravidelně trénovat na velké hale s mantinely s řadou speciálních florbalových 
pomůcek, pod vedením vyškolených trenérů a asistentů a k tomu možnost se zapojit do 
ligových soutěží Českého florbalu, to nabízí Florbal Pelhřimov. 
 

 
DŮVODY PROČ ZAČÍT HRÁT FLORBAL 

FLORBAL JE COOL 
Děti si užívají příležitost hrát zábavný a vzrušující sport s celou řadou nových a 
různorodých dovedností, které se při něm naučí. 
 

FLORBAL JE BEZPEČNÝ SPORT 
Kontakt je ve florbale povolen jen v minimální míře. Při správném provozování je extrémně 
bezpečným sportem pro všechny. Děti používají v utkáních ochranné brýle. 
 

FLORBAL JE TÝMOVÝ SPORT 
Není nic lepšího než se stát součástí týmu. Děti se spolu učí zodpovědnosti, důvěře a 
spolupráci – zkušenostem, které jim vydrží po celý život. 
 

FLORBAL JE ZPŮSOB ŽIVOTA 
Florbal spojuje mnoho lidí. Ve městech vznikají velké florbalové rodiny, které společně 
sdílí všechny skvělé zážitky a vzájemně se podporují. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
; Florbal v kostce Profil oddílu Termínová listin a  

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/partneri/fans/florbal-kostce-675
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/profil-oddilu/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/terminovka/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79


 

 

… a proč hrát za FLORBAL PELHŘIMOV? 
• Máme kompletní věkovou strukturu družstev. Hráči i hráčky hrají i trénují primárně 

ve své věkové kategorii, se svými vrstevníky. Ve skupině, která jim dává ty správné 
impulsy pro jejich další rozvoj. 

• Od devíti let věku máme rozdělené týmy na kluky a dívky. Dívky nemusejí mít obavy 
porovnávat se s kluky a hrají také svoje ligové soutěže proti dívčím týmům hlavně 
z Kraje Vysočina. Vnímáme rozdíly v nastavení tréninků i v motivaci dívek a kluků. 

• Máme zkušené a vyškolené trenéry, kteří se pravidelně vzdělávají. Kvalitní tréninkový 
proces, který dokáže děti rozvíjet a zároveň bavit, je naším hlavním pilířem. Vychováme 
florbalisty, všestranné sportovce a lidi, kteří budou mít sport jako součást svého 
každodenního života i v budoucnu. 

• Pravidelně komunikujeme s hráči i rodiči. Prostřednictvím členské sekce máte 
dokonalý přehled o trénincích, docházce, nominacích na turnaje, zdravotních 
prohlídkách či členských příspěvcích. Třikrát do roka máme s každým družstvem 
rodičovské schůzky a vedení oddílu je připraveno řešit jakýkoliv dotaz. Hráč i rodič jsou 
pro nás partnerem a nejlepší zpětnou vazbou na jednotlivé činnosti v rámci oddílu. 

• Florbalová komunita žije. Pro děti jsou připraveny soustředění, příměstský tábor, 
zápasy s rodiči, celoklubový turnaj či setkání dobrovolníků oddílu. Děti jezdí i na 
neligové turnaje. Na zápasech áčka se potkává na dvě stovky diváků, na dětských 
turnajích máme Skill zone pro rodiče i děti. Rodiče mohou během tréninků do školní 
posilovny nebo si zahrát ping pong. Rodiče s dětmi mohu být na hale i mimo tréninky. 

 

    
 

    
 

    
 
 Hodnoty oddílu Vize a mise oddílu Klubový kodex 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hodnoty-oddilu/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/vize-oddilu/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hodnoty-oddilu/kodex-oddilu-753
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79


 

 

Co je hrazeno z členských příspěvků? 
Členské příspěvky, dotace z města Pelhřimova, Národní sportovní agentury, Kraje 
Vysočina, Českého florbalu a finance i věcné dary od našich partnerů a sponzorů 
nám zajištují dostatek prostředků pro celoroční činnost oddílu. Členské příspěvky 
hráčů jsou jejich nedílnou a významnou součástí. 
 

Co vše má každý hráč a hráčka zajištěno? 

• tréninky minimálně 3x týdně 
o pronájem haly a dalších sportovišť 
o tréninkové vybavení 
o výplaty odměn trenérům a jejich vzdělávání 

• organizační a personální zajištění chodu oddílu 
o členská sekce oddílu 
o webové stránky, FB profil, IG profil, TT profil 
o fotografie ze všech domácích turnajů a utkání 

• zajištění pořádání domácích turnajů 
o odměny pořadatelům 
o náhrady rozhodčím 

• zajištění ligových soutěží 
o startovné, kauce, licence, platba za soupisku 
o účast trenérů, kompletní rozpisy, termínové listiny 

• doprava společným autobusem na ligové turnaje a zpět 

• na utkání zapůjčení zápasových dresů a brýlí, dále florbalek a brankářské výstroje 

• minimálně 1 neligový turnaj po skončení sezóny 

• oddílové slevy na florbalové vybavení značky SALMING 

• volný vstup na utkání A-týmu mužů v celé sezóně 
 

     
   

  
 
 Rozpis tréninků Kontakty na trenéry Informace o hale  

Kam přijít na nábor? 
Tělocvična ZŠ Osvobození 
Pelhřimov. Vchod do areálu 
z ulice Dolnokubínská  
   viz Informace o hale 
 

Kdy přijít na nábor? 
mladší 8 let:  středa 16:15 hod 
kluci 8+:  úterý 15:30 hod 
dívky 8+:  středa 15:30 hod 
 

nebo 
 

na libovolný trénink dle věko- 
vé kategorie hráče či hráčky 
    viz rozpis tréninků  
 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/mladez/treninky/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/kontakty/kontakty-na-trenery/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hala/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hala/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/mladez/treninky/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79


 

 

Jak jezdíme na turnaje? 
Autobusem. V členské sekci hráči dají vědět, že na daný turnaj mohou nebo se 
omluví. V týdne před turnajem trenér zašle v systému hráčům nominaci, kteří i 
finálně potvrdí. A už přesně vědí detailní program celého dne. 
 
Sraz v daný den a čas většinou na autobusové zastávce u Sauna Baru. Děti, trenéři, 
vedoucí družstva a když chtějí i rodiče nastoupí do autobusu a hurá vstříc nejen 
florbalovým zážitkům. Po turnaji samozřejmě to samé, opět společným autobusem na 
daný čas na dané místo.  
 

Rodiče si tak mohou celý venkovní turnaj náležitě užít ve florbalové komunitě bez stresu 
z cestování, shánění odvozu či domlouvání se s ostatními, kdy, kde, kdo a jak pojede, 
jestli se vejde atd. atd. Znáte to. 
 

Tento systém držíme přes 20 let, kdy pracujeme s mládežnickými týmy a pro budování 
komunity, vztahů mezi dětmi a ulehčení starostem rodičů se nám zdá být nejlepší. I ohlasy 
generací hráčů i rodičů jsou pozitivní. To že se stane, že se autobus rozbije, netopí nebo 
jede pomalu? To jsou přesně ty situace, které tmeli kolektiv a je i za mnoho let na co 
vzpomínat. 
 

   
 

    
 

  
 
              Fotografie z utkání a turnajů: 

 Jaroslav Šulc Martin Domanský Tomáš Ságl 

  

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

https://jarin01.rajce.idnes.cz/
https://www.flickr.com/photos/200276428@N05/albums
http://tomassagl.pixieset.com/?t=florbal
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79


 

 

Rozpis tréninků 
Po dohodě není problém chodit pravidelně třeba jen na jeden trénink týdně. 
Nebráníme nikomu dělat více sportů. Základem je, aby se děti hýbaly a měly 
maximální možný rozvoj v pohybových aktivitách. Níže naleznete detailní rozpis 
tréninků a kontakt na hlavní trenéry. 
 
Mini přípravky (U7 – kluci a dívky ročníků 2018, 2019 a 2020) 
Přípravky (U9 – kluci 2016 a 2017) 
Mini žákyně (U9 – dívky 2016 a 2017)  
 hlavní trenér: Lukáš Tříska, tel.: 739 548 523 
pondělí 15:45 – 16:45 hod. (možnost přijít do haly už v 15:15 hod)  
středa 16:15 – 17:15 hod. 
pátek 15:45 – 16:45 hod.  (možnost zůstat v hale až do 17:15 hod) 
 

Elévové (U11 – kluci 2014 a 2015) 
 Luděk Charouzek, tel.: 777 662 198 
pondělí 15:15 – 16:45 hod. 
úterý 15:30 – 17:00 hod. 
pátek 14:30 – 16:00 hod. 
 

Mladší žáci (U13 – kluci 2012 a 2013) 
 Libor Březina, tel.: 723 886 546 
pondělí 16:45 – 18:15 hod. 
středa 17:00 – 18:30 hod. 
pátek 15:45 – 17:15 hod.

 
 
Elévky (U11 – dívky roč. 2014 a 2015) 
Mladší žákyně (U13 – dívky 2012 a 2013)  
 Michaela Opicová, tel.: 725 938 175 
pondělí 16:45 – 18:15 hod. 
středa 15:30 – 17:00 hod. 
pátek 17:00 – 18:30 hod.

Starší žáci (U15 – kluci 2010 a 2011) 
 Jiří Žák, tel.: 602 810 220 
pondělí 18:45 – 20:15 hod. 
středa 19:00 – 20:30 hod. 
čtvrtek 16:00 – 17:00 hod. 
neděle 16:30 – 18:00 hod.

Starší žákyně (U15 – dívky 2010 a 2011) 
 Michaela Opicová, tel.: 725 938 175 
pondělí 16:45 – 18:15 hod. 
středa 15:30 – 17:00 hod. 
pátek 17:00 – 18:30 hod.

Dorostenci (U17 – kluci 2008 a 2009)   
 Vojtěch Mozr, tel.: 737 976 461 
pondělí 18:45 – 20:15 hod.  
středa 19:00 – 20:30 hod.  
čtvrtek 16:00 – 17:00 hod.  
neděle 16:30 – 18:00 hod. 
 

Junioři (U19 – kluci 2006 a 2007)   
 Marek Ješátko, tel.: 702 032 290 
úterý 20:00 – 21:30 hod. 
čtvrtek 20:00 – 21:30 hod. 
pátek 19:30 – 21:00 hod. 
neděle 18:00 – 19:30 hod.

Dorostenky (U17 – dívky 2008 a 2009) 
Juniorky (U19 – dívky 2006 a 2007) 
 Jan Knězů, tel.: 732 777 242 
pondělí 17:45 – 19:15 hod. 
středa 18:00 – 19:30 hod. 
pátek 17:30 – 19:00 hod.

Muži A a muži B (ročníky 2005 a starší) 
 Trenér A-týmu: Jan Knězů, tel.: 732 777 242 
 Manažer muži B: Jiří Žák, tel.: 602 810 220      
úterý 20:00 – 21:30 hod. čtvrtek 20:00 – 21:30 hod. 
pátek    19:30 – 21:00 hod.        neděle 18:00 – 19:30 hod.

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79


 

 

  



 

 

IT´S TIME: SAUNA – A NEW GENERATION 

Po téměř půlroku trvající rekonstrukci je opět otevřen oblíbený hudební klub Sauna 

Bar. Kompletně nový design klubu – světelná show, efekty, moderní vzhled a 

záplava barev! 

V zrekonstruovaném Sauna Baru je upravena 

celá dispozice. Zadní bar se přestěhoval blíže k 

tanečnímu parketu a nově je propojen s tím 

stávajícím. Na místě zadního baru vzniknul další 

salonek.  

Těšit se tedy můžete na více místa, větší bar a 

především nový jednotný design celého klubu.  

SAUNAMUSICBAR  

SAUNAMUSICBAR 

 

PIVNICE PYTLÍK MÁ OTEVŘENO 

Místo Kozlovny U Zachů je nově Pivnice 
Pytlík. Sídlí na adrese Arch. Janáka 1193. 
Rádi vás přivítáme a obsloužíme v nově 
otevřené Pivnici PYTLÍK. 
 

Na čepu je nově: 

• Poutník 12° hořký 

• Kozel 11° z tanku 

• Pilsner Urquell 12° 

• Radegast ryze hořká 12° 

• Kozel černý ležák NEFILTR 12° 

• Volba sládků  
o každý měsíc jiný speciál 

• nealkoholické pivo Pomelo a Grep 
 

K pivu vám rádi připravíme něco na zub.  
 

Provozní doba: 
PO + ÚT ZAVŘENO 
ST + ČT 14:00 - 22:00 
PÁ 14:00 - 23:00 
SO 15:00 - 23:00 
NE 16:00 - 21:00 

Nabízíme prostory pro Vaše akce 
V restauraci nebo v salonku s kapacitou 10 
až 35 osob Vám rádi zajistíme: 

• rauty 

• srazy 

• slavnostní hostiny 

• smuteční hostiny 

• firemní školení 

• další akce dle Vašeho přání 
 

Po domluvě je akce možné pořádat i mimo 
provozní dobu. 
 
 

Kontakty: 
adresa: Arch. Janáka 1193, Pelhřimov 
tel: 565 325 297 
web: pivnicepytlik.cz 
e-mail: info@pivnicepytlik.cz

https://www.facebook.com/SaunaMusicBar
https://www.instagram.com/saunamusicbar/
http://www.pivnicepytlik.cz/
http://www.pivnicepytlik.cz/
https://www.facebook.com/SaunaMusicBar
https://www.instagram.com/saunamusicbar/


 

 

KDY PŘÍŠTĚ NA FLORBAL DO PELHŘIMOVA? 
sobota 19.04. Divize: Pelhřimov vs. Opava (19:00 hod, 4. utkání Baráže Národní ligy) 
pátek 02.05. Pelhřimov OPEN 2025: turnaj pro příchozí děti 8. a 9. třídy ZŠ 
pátek 09.05. Pelhřimov OPEN 2025: turnaj pro příchozí děti 6. a 7. třídy ZŠ 
pátek 09.05. Pelhřimov OPEN 2025: turnaj pro příchozí děti 3. až 5 třídy ZŠ 
sobota 10.05. FINAL 4 Pelhřimov 2025 – mezinárodní turnaj starších žáků 
 
 

NÁBOR NOVÝCH HRÁČŮ A HRÁČEK 
detailní informace nalezneš na webu www.florbalpe.cz / nábory 
 
 
 
 
 

Sledujte Florbal Pelhřimov 
facebook.com/SpartakPelhrimov #jedentymjedencil 
instagram.com/FlorbalPelhrimov #florbalpelhrimov 
tiktok.com/@florbal.pelhrimov @florbal.pelhrimov 
 fotografie z utkání a turnajů: www.florbalpe.cz / Fanzone / Foto & video 

 
 
 
 

Kontakty Florbal Pelhřimov 
web: www.florbalpe.cz, e-mail: nfo@florbalpe.cz 

Jan Knězů – sekretář oddílu 
tel.: 732 777 242 

e-mail: jan.knezu@florbalpe.cz 

Jiří Kučera – předseda oddílu 
tel.: 775 288 006 

e-mail: jiri.kucera@florbalpe.cz
 

 

NOVINKY ČESKÉHO FLORBALU 
 

• Stahujte novou aplikaci s řadou novinek a vylepšení 

• Němeček je třetí nejlepší hráč světa 

• Boleslav je ve finále Champions Cupu! 

• Spodní patro O2 areny na BigBoard Superfinále je vyprodané už nyní. 

• Identita Mistrovství světa žen 2025. NO POWER LIKE WOMEN POWER! 

• Divizní přehled 

sledujte Český florbal:  

 
Bigboard Superfinále 

superfinale.ceskyflorbal.cz 
neděle 27. dubna 2025 

Praha, O2 arena 
 

Reprezentace mužů  
ČR vs. Švédsko 

6. a 7. června 2025 
Praha, UNYP aréna 

 

Mistrovství světa žen 
wfc2025.cz 

6.–14. prosince 2025 
Brno a Ostrava 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

https://www.ceskyflorbal.cz/competition/detail/overview/8XM4?divisionId=5007
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/fanzone/pelhrimov-open/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
https://www.facebook.com/spartakpelhrimov/
https://www.instagram.com/florbalpelhrimov/
https://www.tiktok.com/@florbal.pelhrimov
http://www.florbalpe.cz/
mailto:info@florbalpe.cz
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=zijte-florbalem-at-jste-kdekoliv-stahujte-novou-aplikaci-s-radou-novinek-a-vylepseni
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=nemecek-je-treti-nejlepsi-hrac-sveta-prekonal-lonsky-rekord-bruchackova-v-top-ten-mezi-zenami
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=odveta-poharu-mistru-bolka-nastoupi-bez-hemerky-zato-s-vyhrou-v-zadech
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=odveta-poharu-mistru-bolka-nastoupi-bez-hemerky-zato-s-vyhrou-v-zadech
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=sff-vstupenky-leden-2025
https://www.youtube.com/watch?v=L5etlcq_M-U
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=divizni-prehled-decinske-radeni-nebere-konce-jeden-tym-stale-bez-vyhry
https://superfinale.ceskyflorbal.cz/
https://www.wfc2025.cz/
https://superfinale.ceskyflorbal.cz/
https://www.facebook.com/spartakpelhrimov/
https://www.tiktok.com/@florbal.pelhrimov
http://www.florbalpe.cz/
https://www.instagram.com/florbalpelhrimov/
https://www.tiktok.com/@ceskyflorbalofficial?
https://www.ceskyflorbal.cz/
https://www.facebook.com/ceskyflorbal
https://www.youtube.com/ceskyflorbal
https://www.flickr.com/photos/ceskyflorbal/
https://x.com/ceskyflorbal
https://www.instagram.com/ceskyflorbal/
https://www.linkedin.com/company/ceskyflorbal/

